
Ocean Kids - 2a giornata Esordienti B
 

Andora - 23/09/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 23/09/2017 12.00 Sabato

Corsa-nuoto-corsa Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-30016 PIOVAN Francesca Karina ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

2) PIE-30017 NARO Noemi ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

3) PIE-32751 FREZZATO Sofia ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

4) PIE-32750 CASANOVA BORCA Giulia ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

5) PIE-35843 MUCCI Clarisse Angelica ITA 2008 Nuotatori Canavesani s.t.

6) PIE-30015 GIACONE Chiara ITA 2008 Nuotatori Canavesani s.t.

7) PIE-35089 GROSSO CIPONTE Emma ITA 2008 Nuotatori Canavesani s.t.

Corsa-nuoto-corsa Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-32878 CIPELLI Samuele ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

2) TRE-8754 BALLARDI Davide ITA 2006 Amici Nuoto Riva s.t.

3) PIE-28229 CERVETTO Giulio ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

4) TRE-10945 ROSA Luca ITA 2006 Amici Nuoto Riva s.t.

5) PIE-34303 CASANOVA BORCA Carlo ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

Bandierine sulla spiaggia Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-30016 PIOVAN Francesca Karina ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

2) PIE-30017 NARO Noemi ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

3) PIE-32751 FREZZATO Sofia ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

4) PIE-36192 CAPPAI Rebecca ITA 2007 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

5) PIE-32750 CASANOVA BORCA Giulia ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

6) PIE-36407 MIHAIU Alexa ITA 2008 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

7) PIE-35883 FIUMICELLI Chiara ITA 2008 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

8) PIE-35089 GROSSO CIPONTE Emma ITA 2008 Nuotatori Canavesani s.t.

9) PIE-34302 AUDA GIORI Gaia ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

10) PIE-35843 MUCCI Clarisse Angelica ITA 2008 Nuotatori Canavesani s.t.

11) PIE-30015 GIACONE Chiara ITA 2008 Nuotatori Canavesani s.t.

12) PIE-35846 MICHELETTO Carolina ITA 2008 Nuotatori Canavesani s.t.

Bandierine sulla spiaggia Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-36193 D'AGATA Mattia ITA 2006 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

2) PIE-32878 CIPELLI Samuele ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

3) PIE-33805 GERARDI Lorenzo ITA 2006 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

4) PIE-28229 CERVETTO Giulio ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

5) PIE-33806 OZELLA Paolo ITA 2006 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

6) PIE-33804 ALERCIA Riccardo ITA 2006 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

7) PIE-33807 SANTORO Andrea ITA 2006 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

8) PIE-33810 AIMONE CHIORAT Matteo ITA 2006 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

9) PIE-36403 DE ANGELIS Alessio Luigi ITA 2007 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

10) PIE-34303 CASANOVA BORCA Carlo ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

11) PIE-35882 FENOGLIO Pietro ITA 2007 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

12) TRE-8754 BALLARDI Davide ITA 2006 Amici Nuoto Riva s.t.

13) TRE-10945 ROSA Luca ITA 2006 Amici Nuoto Riva s.t.
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.

PROGRAMMA UFFICIALE - 24/09/2017 09.30 Domenica

Gara nel frangente Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-30016 PIOVAN Francesca Karina ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

2) PIE-30017 NARO Noemi ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

3) PIE-32751 FREZZATO Sofia ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

4) PIE-34302 AUDA GIORI Gaia ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

5) PIE-36192 CAPPAI Rebecca ITA 2007 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

6) PIE-32750 CASANOVA BORCA Giulia ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

7) PIE-35883 FIUMICELLI Chiara ITA 2008 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

8) PIE-30015 GIACONE Chiara ITA 2008 Nuotatori Canavesani s.t.

9) PIE-35089 GROSSO CIPONTE Emma ITA 2008 Nuotatori Canavesani s.t.

10) PIE-35846 MICHELETTO Carolina ITA 2008 Nuotatori Canavesani s.t.

Gara nel frangente Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-32878 CIPELLI Samuele ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

2) PIE-33805 GERARDI Lorenzo ITA 2006 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

3) TRE-8754 BALLARDI Davide ITA 2006 Amici Nuoto Riva s.t.

4) PIE-28229 CERVETTO Giulio ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

5) TRE-10945 ROSA Luca ITA 2006 Amici Nuoto Riva s.t.

6) PIE-33806 OZELLA Paolo ITA 2006 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

7) PIE-33804 ALERCIA Riccardo ITA 2006 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

8) PIE-33807 SANTORO Andrea ITA 2006 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

9) PIE-33810 AIMONE CHIORAT Matteo ITA 2006 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

10) PIE-36403 DE ANGELIS Alessio Luigi ITA 2007 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

11) PIE-34303 CASANOVA BORCA Carlo ITA 2007 Nuotatori Canavesani s.t.

12) PIE-35882 FENOGLIO Pietro ITA 2007 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche Es.A (2a tappa)

 
Andora - 23/09/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 23/09/2017 12.00 Sabato

Corsa-nuoto-corsa Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) TRE-9873 ROSA Giulia ITA 2005 Amici Nuoto Riva s.t.

2) PIE-29488 TURDO Angelica ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

3) PIE-28167 GAGNOR Alice ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

4) PIE-28492 GAUDIOSI Elisa ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

5) PIE-32749 MUCCI Estelle ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

6) PIE-29483 MATTEONI Emma ITA 2006 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

7) PIE-26827 ROVIERA Regina ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

8) PIE-26825 MAGGIOROTTI Chiara ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

9) PIE-29481 GRANATA Alessia ITA 2006 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

10) PIE-29479 FUSANO Greta ITA 2006 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

Corsa-nuoto-corsa Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-35975 CAPRUZZI Riccardo ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

2) LIG-24548 GALLINO Amos Giacomo ITA 2004 Fratellanza Nuoto Pontede s.t.

3) LIG-25116 CONTI Christian ITA 2004 Fratellanza Nuoto Pontede s.t.

4) PIE-28172 GARINO Francesco ITA 2004 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

5) TRE-7114 SALVOTELLI Gabriel ITA 2004 Amici Nuoto Riva s.t.

6) PIE-37241 FAZZI Giacomo ITA 2004 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

7) PIE-30099 CIAVARELLA Francesco ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

8) PIE-29489 POTENTE Davide ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

9) PIE-29484 BIAGGI Marzio ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

10) PIE-29500 SABBADINI Matteo ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

11) PIE-29704 ZOPPO Lorenzo ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

12) TRE-9802 MAROCCHI Giacomo ITA 2005 Amici Nuoto Riva s.t.

13) PIE-29499 DAVI' Simone ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

14) PIE-26855 BUZOVOI Alessandro Ilie ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

15) PIE-32640 OLIVA Francesco ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

16) PIE-29485 SERANO Marco ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

Bandierine sulla spiaggia Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) TRE-9873 ROSA Giulia ITA 2005 Amici Nuoto Riva s.t.

2) PIE-28576 IACCARINO Martina ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

3) PIE-29488 TURDO Angelica ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

4) PIE-28550 CANEVARO Camilla ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

5) LIG-25393 ASIANO Francesca ITA 2005 Amatori Nuoto Savona s.t.

6) PIE-30093 NICOLELLO Giulia ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

7) PIE-26871 ACETO Margherita ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

8) PIE-28167 GAGNOR Alice ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

9) PIE-28730 PILLONI Sara ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

10) PIE-28492 GAUDIOSI Elisa ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

11) PIE-33291 ARRU Vittoria ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

12) PIE-30097 CARBONIO Anna ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

13) PIE-32749 MUCCI Estelle ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

14) PIE-29483 MATTEONI Emma ITA 2006 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

15) PIE-26827 ROVIERA Regina ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

16) PIE-26825 MAGGIOROTTI Chiara ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche Es.A (2a tappa)
Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue   - Bandierine sulla spiaggia Esordienti A Femminile 

17) PIE-29481 GRANATA Alessia ITA 2006 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

18) PIE-35847 AITORO Micol ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

19) PIE-29479 FUSANO Greta ITA 2006 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

Bandierine sulla spiaggia Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-30095 CAUSIN Lorenzo ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

2) LIG-24548 GALLINO Amos Giacomo ITA 2004 Fratellanza Nuoto Pontede s.t.

3) LIG-25116 CONTI Christian ITA 2004 Fratellanza Nuoto Pontede s.t.

4) PIE-26826 ROVIERA Simone ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

5) PIE-35177 PALLONE Lorenzo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

6) PIE-28172 GARINO Francesco ITA 2004 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

7) TRE-7114 SALVOTELLI Gabriel ITA 2004 Amici Nuoto Riva s.t.

8) PIE-32348 CIPELLI Ludovico ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

9) PIE-37241 FAZZI Giacomo ITA 2004 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

10) PIE-28870 MIRAGLIA Matteo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

11) PIE-28749 PANETTA Ferdinando ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

12) PIE-30101 OZELLA Alessandro ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

13) PIE-30099 CIAVARELLA Francesco ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

14) PIE-29489 POTENTE Davide ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

15) PIE-29484 BIAGGI Marzio ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

16) PIE-29500 SABBADINI Matteo ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

17) PIE-33809 ZINGARIELLO Luigi ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

18) PIE-29735 ASQUINO Nicola ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

19) TRE-9802 MAROCCHI Giacomo ITA 2005 Amici Nuoto Riva s.t.

20) PIE-30092 IUDICA Gabriele Giuseppe ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

21) PIE-29499 DAVI' Simone ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

22) PIE-30090 MARINIELLO Jacopo ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

23) PIE-26855 BUZOVOI Alessandro Ilie ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

24) PIE-30098 CARBONIO Andrea ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

25) PIE-30096 CARBONIO Walter ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

26) PIE-32640 OLIVA Francesco ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

27) PIE-29485 SERANO Marco ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche Es.A (2a tappa)

 
Andora - 23/09/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 24/09/2017 09.30 Domenica

Gara nel frangente Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) TRE-9873 ROSA Giulia ITA 2005 Amici Nuoto Riva s.t.

2) PIE-28576 IACCARINO Martina ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

3) PIE-29488 TURDO Angelica ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

4) PIE-28550 CANEVARO Camilla ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

5) LIG-25393 ASIANO Francesca ITA 2005 Amatori Nuoto Savona s.t.

6) PIE-30093 NICOLELLO Giulia ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

7) PIE-28406 MANCINI Chiara ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

8) PIE-26871 ACETO Margherita ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

9) PIE-28167 GAGNOR Alice ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

10) PIE-28730 PILLONI Sara ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

11) PIE-28492 GAUDIOSI Elisa ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

12) PIE-33291 ARRU Vittoria ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

13) PIE-30097 CARBONIO Anna ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

14) PIE-32749 MUCCI Estelle ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

15) PIE-29483 MATTEONI Emma ITA 2006 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

16) PIE-26827 ROVIERA Regina ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

17) PIE-26825 MAGGIOROTTI Chiara ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

18) PIE-29481 GRANATA Alessia ITA 2006 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

19) PIE-35847 AITORO Micol ITA 2006 Nuotatori Canavesani s.t.

20) PIE-29479 FUSANO Greta ITA 2006 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

Gara nel frangente Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-35975 CAPRUZZI Riccardo ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

2) PIE-30095 CAUSIN Lorenzo ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

3) LIG-24548 GALLINO Amos Giacomo ITA 2004 Fratellanza Nuoto Pontede s.t.

4) LIG-25116 CONTI Christian ITA 2004 Fratellanza Nuoto Pontede s.t.

5) PIE-26826 ROVIERA Simone ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

6) PIE-35177 PALLONE Lorenzo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

7) PIE-28172 GARINO Francesco ITA 2004 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

8) TRE-7114 SALVOTELLI Gabriel ITA 2004 Amici Nuoto Riva s.t.

9) PIE-32348 CIPELLI Ludovico ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

10) PIE-37241 FAZZI Giacomo ITA 2004 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

11) PIE-28870 MIRAGLIA Matteo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

12) PIE-28749 PANETTA Ferdinando ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

13) PIE-30101 OZELLA Alessandro ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

14) PIE-30099 CIAVARELLA Francesco ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

15) PIE-29484 BIAGGI Marzio ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

16) PIE-29500 SABBADINI Matteo ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

17) PIE-29704 ZOPPO Lorenzo ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

18) PIE-33809 ZINGARIELLO Luigi ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

19) PIE-29735 ASQUINO Nicola ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

20) TRE-9802 MAROCCHI Giacomo ITA 2005 Amici Nuoto Riva s.t.

21) PIE-30092 IUDICA Gabriele Giuseppe ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

22) PIE-29499 DAVI' Simone ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

23) PIE-30090 MARINIELLO Jacopo ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

24) PIE-26855 BUZOVOI Alessandro Ilie ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

25) PIE-30098 CARBONIO Andrea ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

26) PIE-30096 CARBONIO Walter ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche Es.A (2a tappa)
Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue   - Gara nel frangente Esordienti A Maschile 

27) PIE-32640 OLIVA Francesco ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

28) PIE-29485 SERANO Marco ITA 2005 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

Gara con tavola Esordienti A Femminile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) TRE-9873 ROSA Giulia ITA 2005 Amici Nuoto Riva s.t.

2) PIE-30093 NICOLELLO Giulia ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

3) PIE-30097 CARBONIO Anna ITA 2005 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

Gara con tavola Esordienti A Maschile  2004  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-35975 CAPRUZZI Riccardo ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

2) PIE-30095 CAUSIN Lorenzo ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

3) LIG-24548 GALLINO Amos Giacomo ITA 2004 Fratellanza Nuoto Pontede s.t.

4) LIG-25116 CONTI Christian ITA 2004 Fratellanza Nuoto Pontede s.t.

5) PIE-26826 ROVIERA Simone ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

6) PIE-28172 GARINO Francesco ITA 2004 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

7) TRE-7114 SALVOTELLI Gabriel ITA 2004 Amici Nuoto Riva s.t.

8) PIE-32348 CIPELLI Ludovico ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

9) PIE-30101 OZELLA Alessandro ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

10) PIE-30099 CIAVARELLA Francesco ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche (2a tappa)

 
Andora - 23/09/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 23/09/2017 12.00 Sabato

Bandierine sulla spiaggia Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-26603 BIGARELLA Noemi ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

2) PIE-27661 CARBONIO Katia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

3) PIE-25938 UGONA Giulia ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

4) TRE-6894 ZANETTI Alessia ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

5) PIE-29639 BRIANZI Yael ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

6) PIE-29719 QUERO Maria ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

7) LIG-17902 VISCONTI Sofia ITA 2003 Amatori Nuoto Savona s.t.

8) LIG-27286 SPOTTI Elena ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

9) PIE-26601 IACOBELLIS Nadia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

10) PIE-25843 CANNIZZARO Ilaria ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino s.t.

11) LIG-18446 PREGLIASCO Amy ITA 2003 Sporting Club Millesimo s.t.

12) PIE-24658 FRATI Sophie ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

13) LIG-22130 MASSA Irene ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

14) LIG-22138 MASSA Valeria ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

15) PIE-27874 CATTIN Aurora ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

16) LIG-25735 GIOBELLINA Elisabetta ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

17) PIE-29718 SABBI Viola ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

18) PIE-29885 GIRAUDO Gaia ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

19) LIG-20033 VERRINEA Silvia ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

20) LIG-20865 BERTUZZO Loredana ITA 2003 Sporting Club Millesimo s.t.

21) TRE-6256 BALLARDI Caterina ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

22) PIE-29712 SCHITTINO Arianna ITA 2003 Aquatica Torino Ssd s.t.

23) PIE-27055 IMPERIALE Elisa Maria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

24) PIE-26831 PASQUINO Valentina ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

25) TRE-9267 MARSIGLIA Emily ITA 2004 Amici Nuoto Riva s.t.

26) LIG-23312 BAGNASCO Claudia ITA 2004 Sporting Club Millesimo s.t.

27) LIG-26348 BOERO Giulia ITA 2004 Sportiva Sturla s.t.

28) PIE-27340 FIUMICELLI Giulia ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

29) PIE-32963 CIARLEGLIO Eika ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

30) PIE-27051 GARA Elena Francesca ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

31) PIE-36308 TENAN Ester ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

32) PIE-29717 SCIBETTA Mariangela ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

33) PIE-27663 ANELLI Beatrice ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

Bandierine sulla spiaggia Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-24180 GIACCONE Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino s.t.

2) LIG-18443 PREGLIASCO Robin ITA 2001 Sporting Club Millesimo s.t.

3) LIG-22273 COTROZZI Pietro ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

4) PIE-35839 ARENA Maurizio ITA 2001 Nuotatori Canavesani s.t.

5) LIG-22572 BARBIERI Simone ITA 2001 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

6) PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

7) LIG-22216 CAPITANI Simone ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

8) LIG-22213 RABACCHI Lorenzo ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

9) PIE-24410 VIVALDA Andrea ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

10) PIE-25480 SERANO Luca ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

11) PIE-29714 CLEMENTE Luca ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

12) LIG-19254 GALLINO Elia Francesco ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

13) PIE-26209 VICENTINI Edoardo ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.
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14) PIE-25477 AVDIS Federico ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

15) LIG-23193 GRISOLI Jacopo ITA 2002 Sportiva Sturla s.t.

16) LIG-17781 BRONZI Luca ITA 2002 Amatori Nuoto Savona s.t.

17) LIG-18500 MOI Lorenzo ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

18) LIG-23053 SCOPELLITI Samuele ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

19) LIG-24543 FANCIULLO Edoardo ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

20) LIG-20514 ROSSI Andrea ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

21) PIE-35502 MAIDA Alessandro ITA 2003 Nuotatori Canavesani s.t.

22) PIE-27615 FRANCHINI Andrea ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

23) PIE-27668 CALO' Alessandro ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

24) PIE-27059 VIVALDA Davide ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

25) PIE-25908 LOMBARDI Gabriele ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

26) LIG-22571 MYRTAJ Alessio ITA 2003 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

27) PIE-28171 SABBADINI Lorenzo ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

28) PIE-27151 CAPPELLI Mattia ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

29) PIE-28170 LEMES DOS SANSTOS Luiz Feli ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

30) TRE-7682 KERVATIN Norris ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

Bandierine sulla spiaggia Juniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-22671 CIPRI Linda ITA 2001 Swimming Club Alessandria s.t.

2) PIE-23798 FUSANO Alessia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

3) LIG-24837 ANSALDO Sara ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

4) LOM-62649 TRUNZO Greta ITA 2001 Nuotatori Milanesi s.t.

5) LIG-19046 DI GIORGIO Viviana ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

6) LIG-17891 SASSARI Sayda ITA 2001 Amatori Nuoto Savona s.t.

7) LIG-17967 SANFILIPPO Agnese ITA 2001 Amatori Nuoto Savona s.t.

8) PIE-22766 IACOBELLIS Linda ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

9) LIG-20098 CARUSO Giada ITA 2001 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

10) LIG-21046 LA PORTA Martina ITA 2001 Amatori Nuoto Savona s.t.

11) LIG-21043 BAZZOLI Beatrice ITA 2001 Amatori Nuoto Savona s.t.

12) LIG-18603 PIATTI Matilde ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

13) PIE-23801 DE ROSA Ilenia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

14) PIE-24523 TRAINA Rebecca ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

15) PIE-24526 RINALDI Elisa ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

16) LIG-20513 TORTELLO Carlotta ITA 2002 Sportiva Sturla s.t.

17) PIE-29749 DIANA Giulia Andrea ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

18) PIE-26828 BOSTICARDO Lia ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.

19) PIE-24522 ZANI Silvia ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

20) TRE-6111 GIOVANELLI Helene ITA 2002 Amici Nuoto Riva s.t.

21) LOM-148479LA VIOLA Agnese ITA 2002 Nuotatori Milanesi s.t.

22) TRE-5826 GELOSA Sofia ITA 2002 Amici Nuoto Riva s.t.

23) PIE-24388 MAGRINI Chiara ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

24) PIE-25211 MELANO Lorella ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

Bandierine sulla spiaggia Juniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) LIG-15100 MACRI' Edoardo ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

2) PIE-21475 PAULON Matteo ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino s.t.

3) PIE-23809 POTENTE Manuel ITA 1999 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

4) PIE-26913 BELLETTATI Francesco ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

5) LOM-74134 SAPONARO Mattia ITA 1999 Nuotatori Milanesi s.t.

6) LIG-16962 PONTE Andrea ITA 1999 Sportiva Sturla s.t.

7) TRE-4679 RISATTI Davide ITA 1999 Amici Nuoto Riva s.t.

8) LIG-16959 DACEVA Luca ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

9) PIE-36346 ALVARADO Diego ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

10) PIE-23807 TREVISANUTTO Davide ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.
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11) PIE-23805 MURA Alessandro ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

12) PIE-23132 PIATTI Lorenzo ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

13) LIG-16964 ROSSI Pietro ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

14) PIE-23096 D'AGOSTINO Simone ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino s.t.

15) PIE-30570 DI FRANZA Leonardo ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

16) LIG-26345 ERBA Noah Mattia ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

17) PIE-20252 RINALDI Luca ITA 2000 Swimming Club Alessandria s.t.

18) LIG-18406 MIRENGHI Simone ITA 2000 Amatori Nuoto Savona s.t.

19) PIE-29589 MICELOTTA Sergio ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

20) LIG-15995 BALDASSO Giacomo ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

Bandierine sulla spiaggia Cadetti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-25821 ROMANO Tanya ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

2) PIE-25757 QUADRO Camila ITA 1999 Swimming Club Alessandria s.t.

3) PIE-23169 IVANUSCA Beatrice Florina ITA 1999 Nuotatori Canavesani s.t.

4) TRE-6889 GELOSA Camilla ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

5) TRE-4441 MORBIN Maria Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

6) TRE-6112 GIOVANELLI Arianna ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

7) LIG-19752 GUGLIELMI Sara ITA 2000 Amatori Nuoto Savona s.t.

8) TRE-6098 SPAGNOLO Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

9) PIE-25481 AVDIS Alexandra ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

10) LIG-21571 LORI Laura ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

11) LIG-16462 MEUCCI Bianca ITA 2000 Amatori Nuoto Savona s.t.

12) LIG-18604 PUHAR Rita ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

13) LIG-16000 LEONE Gaia ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

Bandierine sulla spiaggia Cadetti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) LIG-14186 BELLAN Gianluca ITA 1997 Sportiva Sturla s.t.

2) LIG-14570 LA MAGNA ZIMMERMAN Lorenz ITA 1997 Sportiva Sturla s.t.

3) LOM-52959 TERRUZZI Thomas ITA 1997 Nuotatori Milanesi s.t.

4) PIE-19746 ROSSI Tiziano ITA 1997 Swimming Club Alessandria s.t.

5) LIG-16670 PARODI Guido ITA 1998 Sportiva Sturla s.t.

6) TRE-3796 MORBIN Alessandro ITA 1998 Amici Nuoto Riva s.t.

7) PIE-20130 BIGARELLA Lorenzo ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

8) LIG-15085 CERESOLI Lorenzo ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

9) LIG-15107 LEONE Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

10) TRE-5087 RENNA Jacopo ITA 1998 Amici Nuoto Riva s.t.

Bandierine sulla spiaggia Seniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-4477 LEANZA Cristina ITA 1988 Aquatica Torino Ssd s.t.

2) PIE-6021 CIGLIUTTI Elena ITA 1990 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

3) LIG-11589 DE LUCA Noelia ITA 1991 Sporting Club Millesimo s.t.

4) PIE-15579 FIMIANI Rossella ITA 1991 Aquatica Torino Ssd s.t.

5) LIG-18869 FRESIA Sofia ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

6) PIE-1611 BORGNINO Vittoria ITA 1992 Marina Militare Cs Nuoto s.t.

7) TRE-815 RIGATTI Cornelia ITA 1993 Amici Nuoto Riva s.t.

8) PIE-19118 POMPA Elena ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

9) PIE-26417 CABRAS Laura ITA 1998 Nuotatori Canavesani s.t.

10) LIG-15183 REPETTO Martina ITA 1998 Sportiva Sturla s.t.

11) LIG-16684 BOAZZO Jessica ITA 1998 Sporting Club Millesimo s.t.

12) LIG-16683 TARSIO Elisa ITA 1998 Sporting Club Millesimo s.t.

13) LOM-52190 BOTTAZZO Asia ITA 1998 Nuotatori Milanesi s.t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO     ( date 19-09-2017 hour 12.26  pm ) Pag.  3



2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche (2a tappa)
Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue  programma

Bandierine sulla spiaggia Seniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) FIN-57148 FINIGUERRA Davide ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

2) TRE-14064 BANELLO Mattia ITA 1988 Amici Nuoto Riva s.t.

3) LIG-4018 MOLINARI Gregorio ITA 1989 Sporting Club Millesimo s.t.

4) LIG-14756 DI TULLIO Nicolo' ITA 1994 Amici Nuoto Riva s.t.

5) PIE-17970 FRULLINI Lorenzo ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

6) PIE-15669 BONIZZONI Matteo Aldo ITA 1995 Swimming Club Alessandria s.t.

7) LIG-12351 MARANGON Simone ITA 1995 Sportiva Sturla s.t.

8) PIE-20607 RASO Federico ITA 1996 Nuotatori Canavesani s.t.

9) PIE-17849 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

Corsa-nuoto-tavola Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-26603 BIGARELLA Noemi ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

2) PIE-27661 CARBONIO Katia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

3) TRE-6894 ZANETTI Alessia ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

4) PIE-25561 DARAIO Maddalena ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

5) PIE-29719 QUERO Maria ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

6) PIE-27849 BELLON Matilde ITA 2003 Nuotatori Canavesani s.t.

7) PIE-26601 IACOBELLIS Nadia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

8) LIG-18446 PREGLIASCO Amy ITA 2003 Sporting Club Millesimo s.t.

9) PIE-26870 ACETO Sofia ITA 2003 Nuotatori Canavesani s.t.

10) LIG-22130 MASSA Irene ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

11) PIE-29718 SABBI Viola ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

12) LIG-20865 BERTUZZO Loredana ITA 2003 Sporting Club Millesimo s.t.

13) TRE-6256 BALLARDI Caterina ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

14) PIE-29712 SCHITTINO Arianna ITA 2003 Aquatica Torino Ssd s.t.

15) PIE-28277 MAGALDI Miriam ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

16) PIE-27055 IMPERIALE Elisa Maria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

17) PIE-26831 PASQUINO Valentina ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

18) TRE-9267 MARSIGLIA Emily ITA 2004 Amici Nuoto Riva s.t.

19) LIG-23312 BAGNASCO Claudia ITA 2004 Sporting Club Millesimo s.t.

20) PIE-32963 CIARLEGLIO Eika ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

21) PIE-26856 GAGLIARDI Francesca ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

22) PIE-27058 ORMEZZANO Vittoria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

23) PIE-36308 TENAN Ester ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

24) PIE-29717 SCIBETTA Mariangela ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

25) PIE-27663 ANELLI Beatrice ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

Corsa-nuoto-tavola Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) LIG-18443 PREGLIASCO Robin ITA 2001 Sporting Club Millesimo s.t.

2) LIG-22217 TAFFONE Lorenzo ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

3) LIG-22273 COTROZZI Pietro ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

4) PIE-35839 ARENA Maurizio ITA 2001 Nuotatori Canavesani s.t.

5) LIG-22572 BARBIERI Simone ITA 2001 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

6) LIG-16957 ANGELI Kevin ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

7) PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

8) PIE-24410 VIVALDA Andrea ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

9) PIE-25480 SERANO Luca ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

10) LIG-22129 BALLATI Fabio ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

11) PIE-24486 MANCARDO Enrico ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

12) PIE-29714 CLEMENTE Luca ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

13) LIG-19254 GALLINO Elia Francesco ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.
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14) PIE-26212 FACCINTI Mattia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

15) PIE-26209 VICENTINI Edoardo ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

16) PIE-25477 AVDIS Federico ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

17) PIE-29713 BELLETTATI Federico ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

18) PIE-25985 FIORE Ernesto ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.

19) LIG-18500 MOI Lorenzo ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

20) LIG-23053 SCOPELLITI Samuele ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

21) PIE-29641 VENEZIA Alessio ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

22) LIG-20514 ROSSI Andrea ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

23) PIE-35502 MAIDA Alessandro ITA 2003 Nuotatori Canavesani s.t.

24) PIE-27668 CALO' Alessandro ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

25) LIG-22571 MYRTAJ Alessio ITA 2003 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

26) PIE-28171 SABBADINI Lorenzo ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

27) PIE-27151 CAPPELLI Mattia ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

28) PIE-27054 MANCARDO Lorenzo ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

29) PIE-28170 LEMES DOS SANSTOS Luiz Feli ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

30) TRE-7682 KERVATIN Norris ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

Corsa-nuoto-tavola Juniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-23798 FUSANO Alessia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

2) PIE-22959 BELLINI Sara ITA 2001 Nuotatori Canavesani s.t.

3) LIG-24837 ANSALDO Sara ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

4) LIG-19046 DI GIORGIO Viviana ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

5) PIE-22766 IACOBELLIS Linda ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

6) LIG-20098 CARUSO Giada ITA 2001 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

7) LIG-18603 PIATTI Matilde ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

8) PIE-23801 DE ROSA Ilenia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

9) PIE-24523 TRAINA Rebecca ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

10) LOM-101186FIORI Livia Elisa ITA 2002 Nuotatori Milanesi s.t.

11) PIE-24526 RINALDI Elisa ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

12) LIG-20513 TORTELLO Carlotta ITA 2002 Sportiva Sturla s.t.

13) PIE-29736 BERGA Laura ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

14) PIE-29749 DIANA Giulia Andrea ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

15) PIE-26828 BOSTICARDO Lia ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.

16) PIE-24522 ZANI Silvia ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

17) TRE-6111 GIOVANELLI Helene ITA 2002 Amici Nuoto Riva s.t.

18) PIE-29981 TARTICCHIO Giulia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

19) PIE-24587 PASQUINO Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.

20) TRE-5826 GELOSA Sofia ITA 2002 Amici Nuoto Riva s.t.

21) PIE-25211 MELANO Lorella ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

Corsa-nuoto-tavola Juniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-23307 SCHITTINO Andrea ITA 1999 Aquatica Torino Ssd s.t.

2) LIG-15100 MACRI' Edoardo ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

3) LIG-15730 GUIDI Enrico ITA 1999 Sportiva Sturla s.t.

4) PIE-22764 FACCINTI Andrea ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

5) PIE-23809 POTENTE Manuel ITA 1999 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

6) PIE-21274 TORASSO Alessandro ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

7) PIE-26913 BELLETTATI Francesco ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

8) LOM-74134 SAPONARO Mattia ITA 1999 Nuotatori Milanesi s.t.

9) LIG-16962 PONTE Andrea ITA 1999 Sportiva Sturla s.t.

10) TRE-4679 RISATTI Davide ITA 1999 Amici Nuoto Riva s.t.

11) LIG-16959 DACEVA Luca ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

12) PIE-36346 ALVARADO Diego ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

13) PIE-23139 ROVIERA Tommaso Saverio ITA 2000 Nuotatori Canavesani s.t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO     ( date 19-09-2017 hour 12.26  pm ) Pag.  5



2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche (2a tappa)
Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue   - Corsa-nuoto-tavola Juniores Maschile 

14) PIE-23807 TREVISANUTTO Davide ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

15) PIE-23805 MURA Alessandro ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

16) PIE-23132 PIATTI Lorenzo ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

17) LIG-16964 ROSSI Pietro ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

18) PIE-30570 DI FRANZA Leonardo ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

19) LIG-26345 ERBA Noah Mattia ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

20) PIE-20252 RINALDI Luca ITA 2000 Swimming Club Alessandria s.t.

21) PIE-28439 ESPOSITO Edoardo ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

22) PIE-29589 MICELOTTA Sergio ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

23) LIG-15995 BALDASSO Giacomo ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

Corsa-nuoto-tavola Cadetti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-20276 VERNA Beatrice ITA 1999 Nuotatori Canavesani s.t.

2) PIE-25821 ROMANO Tanya ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

3) PIE-23169 IVANUSCA Beatrice Florina ITA 1999 Nuotatori Canavesani s.t.

4) TRE-6889 GELOSA Camilla ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

5) LIG-15130 MANNI Margherita ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

6) TRE-4441 MORBIN Maria Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

7) TRE-6112 GIOVANELLI Arianna ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

8) TRE-6098 SPAGNOLO Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

9) PIE-25481 AVDIS Alexandra ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

10) LIG-21571 LORI Laura ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

11) LIG-18940 MANTELLI Beatrice ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

12) PIE-32958 MATTANA Alessandra ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

13) LIG-16000 LEONE Gaia ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

14) PIE-20709 PESCE Elisa ITA 2000 Swimming Club Alessandria s.t.

Corsa-nuoto-tavola Cadetti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-20088 BARTOLETTI Edoardo ITA 1997 Swimming Club Alessandria s.t.

2) LIG-14570 LA MAGNA ZIMMERMAN Lorenz ITA 1997 Sportiva Sturla s.t.

3) TRE-3796 MORBIN Alessandro ITA 1998 Amici Nuoto Riva s.t.

4) LIG-15085 CERESOLI Lorenzo ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

5) LIG-15107 LEONE Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

6) TRE-5087 RENNA Jacopo ITA 1998 Amici Nuoto Riva s.t.

Corsa-nuoto-tavola Seniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-2839 RAVERA Bruna ITA 1967 Aquatica Torino Ssd s.t.

2) PIE-3791 TETTA Elena ITA 1989 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

3) PIE-6021 CIGLIUTTI Elena ITA 1990 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

4) PIE-15579 FIMIANI Rossella ITA 1991 Aquatica Torino Ssd s.t.

5) PIE-8320 BERRUTO Giulia ITA 1991 Aquatica Torino Ssd s.t.

6) LIG-18869 FRESIA Sofia ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

7) PIE-1611 BORGNINO Vittoria ITA 1992 Marina Militare Cs Nuoto s.t.

8) TRE-815 RIGATTI Cornelia ITA 1993 Amici Nuoto Riva s.t.

9) PIE-15144 BARBIERI Erika ITA 1994 Swimming Club Alessandria s.t.

10) PIE-19118 POMPA Elena ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

11) PIE-18913 FRANCHETTO Sophia ITA 1998 Nuotatori Canavesani s.t.

12) LIG-15183 REPETTO Martina ITA 1998 Sportiva Sturla s.t.

13) LIG-16684 BOAZZO Jessica ITA 1998 Sporting Club Millesimo s.t.

14) LIG-16683 TARSIO Elisa ITA 1998 Sporting Club Millesimo s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche (2a tappa)
Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue  programma

Corsa-nuoto-tavola Seniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-219 BATTEGAZZORE Daniele ITA 1980 Swimming Club Alessandria s.t.

2) FIN-57148 FINIGUERRA Davide ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

3) LIG-4018 MOLINARI Gregorio ITA 1989 Sporting Club Millesimo s.t.

4) PIE-11540 SIMONIGH Nicolo' ITA 1990 Aquatica Torino Ssd s.t.

5) PIE-5391 ALBERTI Matteo ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

6) LIG-14756 DI TULLIO Nicolo' ITA 1994 Amici Nuoto Riva s.t.

7) FIN-112808 BARTOLO Sasha Andrea ITA 1994 Swimming Club Alessandria s.t.

8) PIE-17970 FRULLINI Lorenzo ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

9) PIE-15669 BONIZZONI Matteo Aldo ITA 1995 Swimming Club Alessandria s.t.

10) PIE-17849 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche (2a tappa)

 
Andora - 23/09/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 24/09/2017 09.30 Domenica

Gara nel frangente Juniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-23798 FUSANO Alessia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

2) PIE-22959 BELLINI Sara ITA 2001 Nuotatori Canavesani s.t.

3) LIG-24837 ANSALDO Sara ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

4) LOM-62649 TRUNZO Greta ITA 2001 Nuotatori Milanesi s.t.

5) LIG-19046 DI GIORGIO Viviana ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

6) LOM-56353 PIRRITANO Alessia ITA 2001 Nuotatori Milanesi s.t.

7) LIG-17967 SANFILIPPO Agnese ITA 2001 Amatori Nuoto Savona s.t.

8) PIE-22766 IACOBELLIS Linda ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

9) LIG-20098 CARUSO Giada ITA 2001 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

10) LIG-19361 SCOTTO Vittoria ITA 2001 Amatori Nuoto Savona s.t.

11) LIG-21043 BAZZOLI Beatrice ITA 2001 Amatori Nuoto Savona s.t.

12) LIG-18603 PIATTI Matilde ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

13) PIE-23801 DE ROSA Ilenia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

14) PIE-24523 TRAINA Rebecca ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

15) LOM-101186FIORI Livia Elisa ITA 2002 Nuotatori Milanesi s.t.

16) PIE-24526 RINALDI Elisa ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

17) LIG-20513 TORTELLO Carlotta ITA 2002 Sportiva Sturla s.t.

18) PIE-29736 BERGA Laura ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

19) PIE-29749 DIANA Giulia Andrea ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

20) LIG-23135 FORGHIERI Rebecca ITA 2002 Crocera Stadium Ssd s.t.

21) PIE-26828 BOSTICARDO Lia ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.

22) PIE-24522 ZANI Silvia ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

23) TRE-6111 GIOVANELLI Helene ITA 2002 Amici Nuoto Riva s.t.

24) PIE-29981 TARTICCHIO Giulia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

25) LOM-148479LA VIOLA Agnese ITA 2002 Nuotatori Milanesi s.t.

26) PIE-24587 PASQUINO Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.

27) TRE-5826 GELOSA Sofia ITA 2002 Amici Nuoto Riva s.t.

28) PIE-24388 MAGRINI Chiara ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

29) PIE-25211 MELANO Lorella ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

Gara con tavola Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) LIG-20102 ERROI Camilla ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.

2) PIE-26603 BIGARELLA Noemi ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

3) PIE-27661 CARBONIO Katia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

4) PIE-25938 UGONA Giulia ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

5) TRE-6894 ZANETTI Alessia ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

6) PIE-29639 BRIANZI Yael ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

7) PIE-25561 DARAIO Maddalena ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

8) PIE-29719 QUERO Maria ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

9) PIE-27849 BELLON Matilde ITA 2003 Nuotatori Canavesani s.t.

10) LIG-27286 SPOTTI Elena ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

11) PIE-26601 IACOBELLIS Nadia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

12) PIE-25843 CANNIZZARO Ilaria ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino s.t.

13) PIE-26870 ACETO Sofia ITA 2003 Nuotatori Canavesani s.t.

14) PIE-24658 FRATI Sophie ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

15) LIG-22130 MASSA Irene ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

16) PIE-27874 CATTIN Aurora ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

17) LIG-20101 LENTINI Alessia ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche (2a tappa)
Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue   - Gara con tavola Ragazzi Femminile 

18) LIG-25735 GIOBELLINA Elisabetta ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

19) PIE-29718 SABBI Viola ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

20) LIG-20033 VERRINEA Silvia ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

21) TRE-6256 BALLARDI Caterina ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

22) PIE-29712 SCHITTINO Arianna ITA 2003 Aquatica Torino Ssd s.t.

23) PIE-27060 MANCINI Cristina ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

24) PIE-28277 MAGALDI Miriam ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

25) LIG-21077 CAMMISOTTO Giulia ITA 2004 Crocera Stadium Ssd s.t.

26) PIE-26831 PASQUINO Valentina ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

27) TRE-9267 MARSIGLIA Emily ITA 2004 Amici Nuoto Riva s.t.

28) LIG-26348 BOERO Giulia ITA 2004 Sportiva Sturla s.t.

29) PIE-27340 FIUMICELLI Giulia ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

30) PIE-32963 CIARLEGLIO Eika ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

31) PIE-27051 GARA Elena Francesca ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

32) PIE-26856 GAGLIARDI Francesca ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

33) PIE-27058 ORMEZZANO Vittoria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

34) PIE-36308 TENAN Ester ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

35) PIE-29717 SCIBETTA Mariangela ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

36) PIE-27663 ANELLI Beatrice ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

Gara con tavola Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-24180 GIACCONE Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino s.t.

2) LIG-22217 TAFFONE Lorenzo ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

3) LIG-22273 COTROZZI Pietro ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

4) PIE-35839 ARENA Maurizio ITA 2001 Nuotatori Canavesani s.t.

5) LIG-22572 BARBIERI Simone ITA 2001 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

6) LIG-16957 ANGELI Kevin ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

7) LIG-22216 CAPITANI Simone ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

8) PIE-24410 VIVALDA Andrea ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

9) PIE-25480 SERANO Luca ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

10) LIG-22129 BALLATI Fabio ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

11) PIE-24486 MANCARDO Enrico ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

12) LIG-17780 FECI Elia ITA 2002 Amatori Nuoto Savona s.t.

13) PIE-29714 CLEMENTE Luca ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

14) LIG-19254 GALLINO Elia Francesco ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

15) PIE-26212 FACCINTI Mattia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

16) PIE-25477 AVDIS Federico ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

17) PIE-26209 VICENTINI Edoardo ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

18) PIE-29713 BELLETTATI Federico ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

19) LIG-23193 GRISOLI Jacopo ITA 2002 Sportiva Sturla s.t.

20) PIE-25985 FIORE Ernesto ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.

21) LIG-17781 BRONZI Luca ITA 2002 Amatori Nuoto Savona s.t.

22) LIG-18500 MOI Lorenzo ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

23) LIG-23053 SCOPELLITI Samuele ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

24) PIE-29641 VENEZIA Alessio ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

25) LIG-21081 PARODI Simone ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.

26) LIG-26248 KOZMIKIN Kirill ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.

27) LIG-24543 FANCIULLO Edoardo ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

28) LIG-20514 ROSSI Andrea ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

29) PIE-35502 MAIDA Alessandro ITA 2003 Nuotatori Canavesani s.t.

30) LIG-21067 DI GIAMPAOLO Francesco ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.

31) PIE-27615 FRANCHINI Andrea ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

32) PIE-27668 CALO' Alessandro ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

33) PIE-27059 VIVALDA Davide ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

34) PIE-25908 LOMBARDI Gabriele ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

35) LIG-22571 MYRTAJ Alessio ITA 2003 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

36) PIE-28171 SABBADINI Lorenzo ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

37) PIE-27151 CAPPELLI Mattia ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.
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Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue   - Gara con tavola Ragazzi Maschile 

38) PIE-27054 MANCARDO Lorenzo ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

39) PIE-28170 LEMES DOS SANSTOS Luiz Feli ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

40) TRE-7682 KERVATIN Norris ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

41) LIG-20408 MINNITI Nicolo' ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.

Gara con tavola Juniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-22671 CIPRI Linda ITA 2001 Swimming Club Alessandria s.t.

2) PIE-23798 FUSANO Alessia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

3) PIE-22959 BELLINI Sara ITA 2001 Nuotatori Canavesani s.t.

4) LIG-24837 ANSALDO Sara ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

5) LIG-19046 DI GIORGIO Viviana ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

6) LOM-56353 PIRRITANO Alessia ITA 2001 Nuotatori Milanesi s.t.

7) PIE-22766 IACOBELLIS Linda ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

8) LIG-20098 CARUSO Giada ITA 2001 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

9) LIG-19361 SCOTTO Vittoria ITA 2001 Amatori Nuoto Savona s.t.

10) LIG-21046 LA PORTA Martina ITA 2001 Amatori Nuoto Savona s.t.

11) LIG-21043 BAZZOLI Beatrice ITA 2001 Amatori Nuoto Savona s.t.

12) LIG-18603 PIATTI Matilde ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

13) PIE-23801 DE ROSA Ilenia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

14) PIE-24523 TRAINA Rebecca ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

15) PIE-24526 RINALDI Elisa ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

16) LIG-20513 TORTELLO Carlotta ITA 2002 Sportiva Sturla s.t.

17) PIE-29736 BERGA Laura ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

18) PIE-29749 DIANA Giulia Andrea ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

19) LIG-23135 FORGHIERI Rebecca ITA 2002 Crocera Stadium Ssd s.t.

20) PIE-26828 BOSTICARDO Lia ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.

21) PIE-24522 ZANI Silvia ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

22) TRE-6111 GIOVANELLI Helene ITA 2002 Amici Nuoto Riva s.t.

23) PIE-29981 TARTICCHIO Giulia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

24) PIE-24587 PASQUINO Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.

25) TRE-5826 GELOSA Sofia ITA 2002 Amici Nuoto Riva s.t.

26) LIG-19639 GARDELLA Elena ITA 2002 Sportiva Sturla s.t.

27) PIE-24388 MAGRINI Chiara ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

28) PIE-25211 MELANO Lorella ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

Gara con tavola Juniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-23307 SCHITTINO Andrea ITA 1999 Aquatica Torino Ssd s.t.

2) LIG-15100 MACRI' Edoardo ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

3) LIG-15730 GUIDI Enrico ITA 1999 Sportiva Sturla s.t.

4) PIE-21475 PAULON Matteo ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino s.t.

5) PIE-22764 FACCINTI Andrea ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

6) PIE-23809 POTENTE Manuel ITA 1999 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

7) PIE-21274 TORASSO Alessandro ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

8) LOM-83061 PIROLA Edoardo Giuseppe ITA 1999 Nuotatori Milanesi s.t.

9) PIE-26913 BELLETTATI Francesco ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

10) LOM-74134 SAPONARO Mattia ITA 1999 Nuotatori Milanesi s.t.

11) LIG-16962 PONTE Andrea ITA 1999 Sportiva Sturla s.t.

12) TRE-4679 RISATTI Davide ITA 1999 Amici Nuoto Riva s.t.

13) LIG-16959 DACEVA Luca ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

14) PIE-36346 ALVARADO Diego ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

15) PIE-23139 ROVIERA Tommaso Saverio ITA 2000 Nuotatori Canavesani s.t.

16) PIE-23807 TREVISANUTTO Davide ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

17) PIE-23805 MURA Alessandro ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

18) LIG-16793 NEGROTTO CAMBIASO Andrea ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

19) LIG-16964 ROSSI Pietro ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche (2a tappa)
Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue   - Gara con tavola Juniores Maschile 

20) PIE-23096 D'AGOSTINO Simone ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino s.t.

21) PIE-30570 DI FRANZA Leonardo ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

22) LIG-26345 ERBA Noah Mattia ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

23) PIE-20252 RINALDI Luca ITA 2000 Swimming Club Alessandria s.t.

24) LIG-18406 MIRENGHI Simone ITA 2000 Amatori Nuoto Savona s.t.

25) PIE-28439 ESPOSITO Edoardo ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

26) LIG-15995 BALDASSO Giacomo ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

Gara con tavola Cadetti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-20276 VERNA Beatrice ITA 1999 Nuotatori Canavesani s.t.

2) PIE-25821 ROMANO Tanya ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

3) PIE-25757 QUADRO Camila ITA 1999 Swimming Club Alessandria s.t.

4) PIE-23169 IVANUSCA Beatrice Florina ITA 1999 Nuotatori Canavesani s.t.

5) TRE-6889 GELOSA Camilla ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

6) LIG-15130 MANNI Margherita ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

7) TRE-4441 MORBIN Maria Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

8) TRE-6112 GIOVANELLI Arianna ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

9) LIG-19752 GUGLIELMI Sara ITA 2000 Amatori Nuoto Savona s.t.

10) TRE-6098 SPAGNOLO Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

11) PIE-25481 AVDIS Alexandra ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

12) LIG-21571 LORI Laura ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

13) LIG-18940 MANTELLI Beatrice ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

14) LIG-18604 PUHAR Rita ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

15) PIE-32958 MATTANA Alessandra ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

16) LIG-16000 LEONE Gaia ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

17) PIE-20709 PESCE Elisa ITA 2000 Swimming Club Alessandria s.t.

Gara con tavola Cadetti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-20088 BARTOLETTI Edoardo ITA 1997 Swimming Club Alessandria s.t.

2) LIG-14186 BELLAN Gianluca ITA 1997 Sportiva Sturla s.t.

3) LIG-14570 LA MAGNA ZIMMERMAN Lorenz ITA 1997 Sportiva Sturla s.t.

4) LOM-52959 TERRUZZI Thomas ITA 1997 Nuotatori Milanesi s.t.

5) PIE-19746 ROSSI Tiziano ITA 1997 Swimming Club Alessandria s.t.

6) LIG-16670 PARODI Guido ITA 1998 Sportiva Sturla s.t.

7) TRE-3796 MORBIN Alessandro ITA 1998 Amici Nuoto Riva s.t.

8) PIE-20130 BIGARELLA Lorenzo ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

9) LIG-15085 CERESOLI Lorenzo ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

10) TRE-5398 ANDREOLI Cristian ITA 1998 Amici Nuoto Riva s.t.

11) LIG-15107 LEONE Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

12) TRE-5087 RENNA Jacopo ITA 1998 Amici Nuoto Riva s.t.

Gara con tavola Seniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-2839 RAVERA Bruna ITA 1967 Aquatica Torino Ssd s.t.

2) PIE-3791 TETTA Elena ITA 1989 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

3) PIE-6021 CIGLIUTTI Elena ITA 1990 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

4) PIE-15579 FIMIANI Rossella ITA 1991 Aquatica Torino Ssd s.t.

5) PIE-1611 BORGNINO Vittoria ITA 1992 Marina Militare Cs Nuoto s.t.

6) TRE-815 RIGATTI Cornelia ITA 1993 Amici Nuoto Riva s.t.

7) PIE-15144 BARBIERI Erika ITA 1994 Swimming Club Alessandria s.t.

8) PIE-15675 PIERI Camilla ITA 1995 Swimming Club Alessandria s.t.

9) PIE-18913 FRANCHETTO Sophia ITA 1998 Nuotatori Canavesani s.t.

10) PIE-26417 CABRAS Laura ITA 1998 Nuotatori Canavesani s.t.

11) LIG-15183 REPETTO Martina ITA 1998 Sportiva Sturla s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche (2a tappa)
Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue  programma

Gara con tavola Seniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-219 BATTEGAZZORE Daniele ITA 1980 Swimming Club Alessandria s.t.

2) FIN-57148 FINIGUERRA Davide ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

3) PIE-5391 ALBERTI Matteo ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

4) LIG-14756 DI TULLIO Nicolo' ITA 1994 Amici Nuoto Riva s.t.

5) PIE-17970 FRULLINI Lorenzo ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

6) PIE-15669 BONIZZONI Matteo Aldo ITA 1995 Swimming Club Alessandria s.t.

7) PIE-17304 GASTALDELLO Andrea ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino s.t.

8) LIG-12351 MARANGON Simone ITA 1995 Sportiva Sturla s.t.

9) PIE-17849 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

Gara nel frangente Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) LIG-20102 ERROI Camilla ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.

2) PIE-27661 CARBONIO Katia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

3) PIE-25938 UGONA Giulia ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

4) TRE-6894 ZANETTI Alessia ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

5) PIE-32615 MAGOSSO Valeria ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

6) PIE-29639 BRIANZI Yael ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

7) PIE-25561 DARAIO Maddalena ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

8) PIE-29719 QUERO Maria ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

9) PIE-27849 BELLON Matilde ITA 2003 Nuotatori Canavesani s.t.

10) LIG-17902 VISCONTI Sofia ITA 2003 Amatori Nuoto Savona s.t.

11) LIG-27286 SPOTTI Elena ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

12) PIE-26601 IACOBELLIS Nadia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

13) PIE-26870 ACETO Sofia ITA 2003 Nuotatori Canavesani s.t.

14) PIE-24658 FRATI Sophie ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

15) LIG-22138 MASSA Valeria ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

16) PIE-27874 CATTIN Aurora ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

17) LIG-20101 LENTINI Alessia ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.

18) LIG-25735 GIOBELLINA Elisabetta ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

19) PIE-29718 SABBI Viola ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

20) PIE-29885 GIRAUDO Gaia ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

21) LIG-20033 VERRINEA Silvia ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

22) TRE-6256 BALLARDI Caterina ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

23) PIE-29712 SCHITTINO Arianna ITA 2003 Aquatica Torino Ssd s.t.

24) PIE-27060 MANCINI Cristina ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

25) PIE-28277 MAGALDI Miriam ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

26) PIE-27055 IMPERIALE Elisa Maria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

27) LIG-21077 CAMMISOTTO Giulia ITA 2004 Crocera Stadium Ssd s.t.

28) PIE-26831 PASQUINO Valentina ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

29) TRE-9267 MARSIGLIA Emily ITA 2004 Amici Nuoto Riva s.t.

30) PIE-27340 FIUMICELLI Giulia ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

31) PIE-32963 CIARLEGLIO Eika ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

32) PIE-27051 GARA Elena Francesca ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

33) PIE-26856 GAGLIARDI Francesca ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

34) PIE-27058 ORMEZZANO Vittoria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

35) PIE-36308 TENAN Ester ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

36) PIE-29717 SCIBETTA Mariangela ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

37) PIE-27663 ANELLI Beatrice ITA 2004 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche (2a tappa)
Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue  programma

Gara nel frangente Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-24180 GIACCONE Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino s.t.

2) LIG-22217 TAFFONE Lorenzo ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

3) LIG-22572 BARBIERI Simone ITA 2001 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

4) LIG-16957 ANGELI Kevin ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

5) PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

6) LIG-22216 CAPITANI Simone ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

7) PIE-24410 VIVALDA Andrea ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

8) PIE-25480 SERANO Luca ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

9) LIG-22129 BALLATI Fabio ITA 2001 Sportiva Sturla s.t.

10) PIE-24486 MANCARDO Enrico ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

11) LIG-17780 FECI Elia ITA 2002 Amatori Nuoto Savona s.t.

12) PIE-29714 CLEMENTE Luca ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

13) LIG-19254 GALLINO Elia Francesco ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

14) PIE-26212 FACCINTI Mattia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

15) PIE-25477 AVDIS Federico ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

16) PIE-26209 VICENTINI Edoardo ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

17) PIE-29713 BELLETTATI Federico ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

18) LIG-23193 GRISOLI Jacopo ITA 2002 Sportiva Sturla s.t.

19) PIE-25985 FIORE Ernesto ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.

20) LIG-17781 BRONZI Luca ITA 2002 Amatori Nuoto Savona s.t.

21) LIG-18500 MOI Lorenzo ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

22) LIG-23053 SCOPELLITI Samuele ITA 2002 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

23) PIE-29641 VENEZIA Alessio ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

24) LIG-21081 PARODI Simone ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.

25) LIG-26248 KOZMIKIN Kirill ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.

26) LIG-24543 FANCIULLO Edoardo ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

27) LIG-20514 ROSSI Andrea ITA 2003 Sportiva Sturla s.t.

28) LIG-21067 DI GIAMPAOLO Francesco ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.

29) PIE-27615 FRANCHINI Andrea ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

30) PIE-27668 CALO' Alessandro ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

31) PIE-27059 VIVALDA Davide ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

32) PIE-25908 LOMBARDI Gabriele ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

33) LIG-22571 MYRTAJ Alessio ITA 2003 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

34) PIE-28171 SABBADINI Lorenzo ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

35) PIE-27151 CAPPELLI Mattia ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

36) PIE-27054 MANCARDO Lorenzo ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

37) PIE-28170 LEMES DOS SANSTOS Luiz Feli ITA 2003 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

38) TRE-7682 KERVATIN Norris ITA 2003 Amici Nuoto Riva s.t.

39) LIG-20408 MINNITI Nicolo' ITA 2003 Crocera Stadium Ssd s.t.

Gara nel frangente Juniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-23307 SCHITTINO Andrea ITA 1999 Aquatica Torino Ssd s.t.

2) LIG-15100 MACRI' Edoardo ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

3) LIG-15730 GUIDI Enrico ITA 1999 Sportiva Sturla s.t.

4) PIE-21475 PAULON Matteo ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino s.t.

5) PIE-22764 FACCINTI Andrea ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

6) PIE-23809 POTENTE Manuel ITA 1999 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

7) PIE-21274 TORASSO Alessandro ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

8) LOM-83061 PIROLA Edoardo Giuseppe ITA 1999 Nuotatori Milanesi s.t.

9) PIE-26913 BELLETTATI Francesco ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

10) LOM-74134 SAPONARO Mattia ITA 1999 Nuotatori Milanesi s.t.

11) LIG-16962 PONTE Andrea ITA 1999 Sportiva Sturla s.t.

12) TRE-4679 RISATTI Davide ITA 1999 Amici Nuoto Riva s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche (2a tappa)
Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue   - Gara nel frangente Juniores Maschile 

13) LIG-16959 DACEVA Luca ITA 1999 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

14) PIE-36346 ALVARADO Diego ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

15) PIE-23807 TREVISANUTTO Davide ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

16) PIE-23805 MURA Alessandro ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

17) PIE-23132 PIATTI Lorenzo ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

18) LIG-16793 NEGROTTO CAMBIASO Andrea ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

19) LIG-16964 ROSSI Pietro ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

20) PIE-23096 D'AGOSTINO Simone ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino s.t.

21) PIE-30570 DI FRANZA Leonardo ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

22) LIG-26345 ERBA Noah Mattia ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

23) LOM-55310 SUDATI Riccardo ITA 2000 Nuotatori Milanesi s.t.

24) PIE-20252 RINALDI Luca ITA 2000 Swimming Club Alessandria s.t.

25) PIE-28439 ESPOSITO Edoardo ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

26) PIE-29589 MICELOTTA Sergio ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

27) LIG-15995 BALDASSO Giacomo ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

Gara nel frangente Cadetti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-20276 VERNA Beatrice ITA 1999 Nuotatori Canavesani s.t.

2) PIE-25821 ROMANO Tanya ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

3) PIE-22073 PONZANO Licia ITA 1999 Swimming Club Alessandria s.t.

4) LIG-15130 MANNI Margherita ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

5) TRE-4441 MORBIN Maria Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

6) TRE-6112 GIOVANELLI Arianna ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

7) LIG-19752 GUGLIELMI Sara ITA 2000 Amatori Nuoto Savona s.t.

8) TRE-6098 SPAGNOLO Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.

9) PIE-25481 AVDIS Alexandra ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

10) LIG-21571 LORI Laura ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

11) LIG-16462 MEUCCI Bianca ITA 2000 Amatori Nuoto Savona s.t.

12) LIG-18940 MANTELLI Beatrice ITA 2000 Sportiva Sturla s.t.

13) PIE-32958 MATTANA Alessandra ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

14) LIG-16000 LEONE Gaia ITA 2000 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

Gara nel frangente Cadetti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-20088 BARTOLETTI Edoardo ITA 1997 Swimming Club Alessandria s.t.

2) LIG-14570 LA MAGNA ZIMMERMAN Lorenz ITA 1997 Sportiva Sturla s.t.

3) LOM-52959 TERRUZZI Thomas ITA 1997 Nuotatori Milanesi s.t.

4) PIE-19746 ROSSI Tiziano ITA 1997 Swimming Club Alessandria s.t.

5) TRE-3796 MORBIN Alessandro ITA 1998 Amici Nuoto Riva s.t.

6) LOM-36144 CIVATI Niccolo' ITA 1998 Nuotatori Milanesi s.t.

7) PIE-20130 BIGARELLA Lorenzo ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

8) LIG-15085 CERESOLI Lorenzo ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

9) TRE-5398 ANDREOLI Cristian ITA 1998 Amici Nuoto Riva s.t.

10) LIG-15107 LEONE Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport Ssd s.t.

11) TRE-5087 RENNA Jacopo ITA 1998 Amici Nuoto Riva s.t.
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2° Trofeo Città di Andora - Prove oceaniche (2a tappa)
Andora,  dal 23/09/2017 al 24/09/2017

.
segue  programma

Gara nel frangente Seniores Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-2839 RAVERA Bruna ITA 1967 Aquatica Torino Ssd s.t.

2) PIE-4477 LEANZA Cristina ITA 1988 Aquatica Torino Ssd s.t.

3) PIE-3791 TETTA Elena ITA 1989 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

4) PIE-6021 CIGLIUTTI Elena ITA 1990 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

5) PIE-15579 FIMIANI Rossella ITA 1991 Aquatica Torino Ssd s.t.

6) PIE-8320 BERRUTO Giulia ITA 1991 Aquatica Torino Ssd s.t.

7) PIE-1611 BORGNINO Vittoria ITA 1992 Marina Militare Cs Nuoto s.t.

8) TRE-815 RIGATTI Cornelia ITA 1993 Amici Nuoto Riva s.t.

9) PIE-15675 PIERI Camilla ITA 1995 Swimming Club Alessandria s.t.

10) PIE-18913 FRANCHETTO Sophia ITA 1998 Nuotatori Canavesani s.t.

11) LIG-15183 REPETTO Martina ITA 1998 Sportiva Sturla s.t.

12) LOM-52190 BOTTAZZO Asia ITA 1998 Nuotatori Milanesi s.t.

Gara nel frangente Seniores Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-219 BATTEGAZZORE Daniele ITA 1980 Swimming Club Alessandria s.t.

2) PIE-11540 SIMONIGH Nicolo' ITA 1990 Aquatica Torino Ssd s.t.

3) PIE-5391 ALBERTI Matteo ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

4) LIG-14756 DI TULLIO Nicolo' ITA 1994 Amici Nuoto Riva s.t.

5) FIN-112808 BARTOLO Sasha Andrea ITA 1994 Swimming Club Alessandria s.t.

6) PIE-17970 FRULLINI Lorenzo ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

7) PIE-15669 BONIZZONI Matteo Aldo ITA 1995 Swimming Club Alessandria s.t.

8) PIE-17304 GASTALDELLO Andrea ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino s.t.

9) PIE-16715 SCALONE Francesco ITA 1996 Swimming Club Alessandria s.t.

10) PIE-17849 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
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